La vivienda y el agua

son de todos

Minvivienda

CONSOLIDADO INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION

Invitacion formal a ofertar para la celebracion del contrato de fiducia mercantil a través del cual se ejecutara la
Financiacion del Programa “Casa Digna Vida Digna”

OBJETO: “La constitucion de un patrimonio auténomo para el desarrollo del Programa “Casa Digna Vida Digna” por medio

del cual se realizara la administracion de los recursos que transfiera el Fideicomitente o que, en general se transfieran al
fideicomiso constituido para la ejecucion de las actividades en materia de vivienda de interés social prioritaria urbana,
destinadas a la atencion de hogares a los que se refiera el Programa “"Casa Digna Vida Digna”, de conformidad con las

normas que le sean aplicables y de acuerdo con las instrucciones impartidas por el fideicomitente y/o los drganos
contractuales del patrimonio auténomo”.

A continuacién, se establece el cuadro consolidado de la verificacion de requisitos habilitantes y de

evaluacion
Requisitos Habilitantes
FINANCIEROS
Fortaleza ,
AL JURIDICOS en Fondos de | Indicadores Experiencia |HABILITACION EVALUACION
I SH acln;z:n::ra Inversion [ Financieros
. _| Colectivos

portafolios
1 FIDUCIARIA BOGOTA CUMPLE  [CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE HABILITADO 100
2 FIDUCIARIA PREVISORA NO CUMPLE [CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE  [CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO N/A
3 FIDUAGRARIA CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE HABILITADO 99
4 FIDUCOLDEX CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE  [CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE HABILITADO 99
5 FIDUCIARIA POPULAR CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE HABILITADO 98
6 ALIANZA FIDUCIARIA NO CUMPLE [CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE  [CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO N/A

El detalle de verificacion de cada componente, se encuentra en los informes suscritos por cada uno
de los miembros del comité evaluador, adjuntos a este documento.
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